

3

Městský úřad Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130
378 16 Lomnice nad Lužnicí

V Brně dne 25. 10. 2016

Žadatel: Frank Bold advokáti, s. r. o.
IČ: 28359640
se sídlem: Údolní 33, 602 00 Brno

Městský úřad Lomnice nad Lužnicí	č. dopor. DS
Došlo: 25 -10- 2016	zprac PK
Č.j. 2697/2016 Přílohy: 1/2	ukl. znak

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), tímto žádá město Lomnici nad Lužnicí (dále jen „povinný subjekt“) o zaslání následujících dokumentů a informací:

1. Informace o tom, zda již došlo k pokácení 9 ks stromů, o kácení kterých bylo rozhodnuto rozhodnutím povinného subjektu ze dne 1. 3. 2016, č.j. 2971/2015.
2. Kopie odborného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a (znaleckého) posudku, na který je odkazováno v rozhodnutí povinného subjektu ze dne 1. 3. 2016, č.j. 2971/2015.

V případě, že s poskytnutím výše uvedených informací a dokumentů bude spojeno s povinností žadatele hradit náklady dle § 17 InfZ, žadatel žádá o jejich vyčíslení pro každou z výše uvedených položek zvlášť.

Poskytnutí požadovaných informací žadatel preferuje v elektronické podobě, zasláním do datové schránky žadatele: auwd5w7, nebo na e-mail: martin.manak@frankboldlegal.com.

Žadatel zároveň upozorňuje na skutečnost, že lhůta pro poskytnutí požadované informace dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ je propadná a její marné uplynutí je spojeno s vážnými procesními důsledky s hmotněprávními prvky. Nestačí v ní informace žadateli odeslat, nýbrž mu musí být doručeny, nebo mu musí být alespoň doručena doprovodná informace, že požadované informace jsou připraveny k převzetí.

Frank Bold advokáti, s. r. o.
jednatelka Mgr. Sandrou Podskalskou, prokuristkou



Město Lomnice nad Lužnicí
náměstí 5. května 130, 378 16 Lomnice nad Lužnicí

Frank Bold advokáti, s.r.o.
Údolní 33
Brno
602 00

Vyřizuje : Richard Soukup

V Lomnici nad Lužnicí 27.10.2016

Žádost o informace - odpověď

Na základě žádosti o informaci v rámci zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme.

1. Ke kácení již došlo.
2. Podklady jsou v současné době poskytnuty ke kontrole nadřízeného orgánu. Tzn. v současné době jimi nedisponujeme a nemůžeme je poskytnout.

S pozdravem


.....
Karel Zvánovec - starosta

Městský úřad Lomnice n. L.
nám. 5. května 130, PSČ 378 16
IČO 00247022, DIČ CZ00247022
fax, tel: 384 792 201, 384 792 239
www.lomnice-nl.cz